Flu id -P ress S.p .A. -  W eb: h t tp : / /w ww.f lu idpress . it  -  E-mail :  in fo@f lu idpress. it
Tipo /Type Sez./Section Pag./PageFLUID-PRESS SpA
Solution in Motion
Bobine per valvole elettriche diametro 13 mm
Coils for solenoid valves, diameter 13 mm
C-13-*-*-H-*-* Y 100
Rev.02-2017/12
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - ORDERING CODE EXAMPLE
           C  1 3  A  2 0  H  A  D
*
A = 12 VDC
* B = 24 VDC                         Diodo - Diode
G = 207 VDC                           Omettere se non richiesto – Omit if not required
Tensione – Voltage (V)
                        A = EN 175301-803 DIN 43650
*
20 = 20 W                    B = AMP JUNIOR
 21 = 21 W                    C = DEUTSCH DT042P
Potenza – Power (W)                    Connessione - Connection
PESO
WEIGHT
TIPO
TYPE
CONNESSIONI
CONNECTIONS
PROTEZIONE
PROTECTION
IEC 144 *
TENSIONE
VOLTAGE